

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Каменск-Уральский металлургический завод»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	2190	100	0	21	32	40	7	8	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3509	315	0	27	125	140	23	14	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	1438	132	0	10	44	64	14	14	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	25	1	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1				химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
	<b>Цех № 2</b>																									
02030005	Правильщик на машинах (сов- мещаемая машинист крана с д/у)	-	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02030006	Оператор линии по обработке цветных металлов (совмещае- мая машинист крана с д/у)	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
02030010	Отжигальщик цветных метал- лов (совмещаемая машинист крана с д/у)	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Таблица 2

02020011	Нагревательщик цветных металлов	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Цех № 4</b>																								
04010025	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04020008	Бригадир на участках основного производства пресового участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04030005	Бригадир на участках основного производства кузнечного участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04020007	Стропальщик корпус 6	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04060007	Стропальщик корпус 4	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04020009	Прессовщик на гидропрессах (основная, совмещаемая профессия-машинист крана с ДУ)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	3.3	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04050002	Чистильщик продукции (основная, совмещаемая профессия-укладчик-укладовщик, машинист крана с ДУ)	-	-	2	3.2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04050016	Правильщик на машинах (основная, совмещаемая профессия: термист, стропальщик, машинист крана с ДУ)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04010026	Техник-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех №5 Участок по изготовлению штампов для кузнечного производства</b>																								
05010020	Токарь (совмещаемая машинист крана ДУ)	-	-	2	3.3	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех №5 Участок по изготовлению инструмента для про-фильно-пруткового производства</b>																								
05020015	Машинист крана с ДУ (крановщик)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05020024	Токарь (совмещаемая машинист крана с ДУ)	-	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05020026	Токарь (совмещаемая машинист крана с ДУ)	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05020027	Токарь-расточник (совмещаемая машинист крана с ДУ)	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05020030	Фрезеровщик (совмещаемая машинист крана с ДУ)	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да















49050024	Контролер станочных и слесарных работ (штамповый участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49050025	Контролер станочных и слесарных работ (инструментальный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49090028	Контролер продукции цветной металлургии (участок отгрузки готовой продукции)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49310032	Контролер лома и отходов металла Цех № 43	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45001015	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45001017	Руководитель кузнечно-прессового производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45001020	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Белоусов А.В.

(Ф.И.О)

26.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ,

ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Громова С.Ю.

(Ф.И.О)

26.08.2024

(дата)

Начальник ООТ и Э

(должность)

(подпись)

Овсянникова Е.А.

(Ф.И.О)

26.08.2024

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Бакулина Е.С.

(Ф.И.О)

26.08.2024

(дата)

Главный специалист – руководитель

группы по ОТ

(должность)

(подпись)

Байджаев Е.В.

(Ф.И.О)

26.08.2024

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ОАО «КУМЗ»

(должность)

(подпись)

Доронин А.П.

(Ф.И.О)

26.08.2024

(дата)

Председатель комиссии по охране тру-

да

(должность)

(подпись)

Зенков В.М.

(Ф.И.О)

26.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3745

(№ в реестре экспертов)

Воронина Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

20.06.2024

(дата)

